
 

Stránka 1 z 3 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: 42 – Správa budov a zařízení  

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK – SBZ –  Modernizace a doplnění CCTV, EPS a EZS 

areálu Karolina - část CCTV 

Kategorie zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh výběrového řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky:   https://zakazky.cuni.cz/vz00001684  

 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je rozšíření stávajícího kamerového systému a to o nové 

kamery v nových lokalitách, výměnu stávajících nevyhovujících kamer a doplnění systému o čtení 

SPZ.  

 

Předmět plnění veřejné zakázky odpovídá následujícím kódům CPV: 

 35125300-2 Bezpečnostní kamery 

 45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 

https://zakazky.cuni.cz/vz00001684


 

Stránka 2 z 3 

 

 

3 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 22. 11. 2019 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 1.387.107,40,- Kč bez DPH. 

4 Druh zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

5 Seznam účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1 MS Systems & Services s.r.o. 28252063 Weilova 1450/2e, 102 00 Praha 10 

3 
G4S Secure Solutions (CZ), 

a.s. 
00175439 Na Košince 2257/9, 180 00 Praha 8 

Nabídka č. 2 byla dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněna. 

6 Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7 Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

včetně odůvodnění jejich výběru 

V zadávacím řízení byla smlouva uzavřena s následujícím dodavatelem a to z níže uvedených 

důvodů: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

MS Systems & Services s.r.o. 28252063 Weilova 1450/2e, 102 00 Praha 10 

 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium pro zadání této veřejné zakázky ve smyslu § 114 odst. 

2 ZZVZ ekonomickou výhodnost nabídky, přičemž hodnocena byla ve smyslu § 116 odst. 2 ZZVZ 

celková nabídková cena bez DPH s váhou 90% a záruka s váhou 10%. Vybraný dodavatel 



 

Stránka 3 z 3 

 

 

v celkovém hodnocení obdržel nejvyšší počet bodů a splnil všechny požadavky zadavatele 

uvedené v zadávací dokumentaci. 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda 

Dodavatel bude plnit veřejnou zakázku bez využití poddodavatelů. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

11 Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých 

opatření 

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu zadávacího řízení, resp. osob, které 

měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

12 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka nebyla zadavatelem rozdělena na části dle § 35 ZZVZ a to z důvodu, že se nejedná 

o nadlimitní veřejnou zakázku.  

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace ve smyslu 

§ 78 ZZVZ. 


